

Din lokale tandlæge ApS
Nørregade 11, 7330 Brande

CVR-nr. 42 07 31 99

Årsrapport

21. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Ban Farik Bang Harrestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din lokale tandlæge ApS Nørregade 11 7330 Brande
	CVR-nr.: 42 07 31 99
	Stiftet: 21. januar 2021
	Regnskabsår: 21. januar - 31. december
Direktion	Ban Farik Bang Harrestrup, Stenagervænget 15, 7100 Vejle
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.239 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.238.935
1 Personaleomkostninger	-1.640.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.344
Driftsresultat	433.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.404
Resultat før skat	352.200
Skat af årets resultat	-77.966
Årets resultat	274.234
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	274.234
Disponeret i alt	274.234

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	897.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>897.250</u>
Grunde og bygninger	2.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.992
Indretning af lejede lokaler	<u>32.306</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.382.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.279.548</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.607
Udskudte skatteaktiver	1.168
Tilgodehavende selskabsskat	20.866
Andre tilgodehavender	25.697
Periodeafgrænsningsposter	<u>700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.038</u>
Likvide beholdninger	<u>4.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.645</u>
Aktiver i alt	<u>4.430.193</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	274.234
Egenkapital i alt	<u>314.234</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.643.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.643.280</u>
Gæld til pengeinstitutter	176.678
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.541
Anden gæld	258.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.115.959</u>
Passiver i alt	<u>4.430.193</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.234	274.234
	40.000	274.234	314.234

Noter

	21/1 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.412.829
Pensioner	128.033
Andre omkostninger til social sikring	12.875
Personalemkostninger i øvrigt	87.250
	<u>1.640.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	81.404
	<u>81.404</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen kendte.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen kendte.	